Ad 3^{um} Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces sunt 5. 4^{um} Ex his Inquilini 2^o Domum habentes, ubi sicut Eclesia nulla Graeci Ritus ita proventus Eclesiae talis nullus. Parochus etiam alium Proventum penitus non habet, praeterquam a praerecensis duabus illis Inquiliinis 2^{as} Posonienses Metretas Turcici tritici, quod aestimatum facit florenum 1 denarios 12

Latus

[fol. 35v]

Translatum

Porro pro unius die Labore ab Utroque Hospite uti in Matre denarios 18 Ex Stola intra plures Annos etiam percipit nihil

Ex hac Filiali Summa totius proventus Parochi florenus 1 denarii 30

5^{ta} Filialis Possessio

Magos Ligeth⁶⁰

359 Sonkád [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CAT1792: Sonkád (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sonkád (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

360 Magosliget [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Tiszabökény (Magosliget egy-

Ugocsa vármegye

in praementionato Inclyto Comitatu Szatmariensi distans a Matre Semiduabus Horis.

Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae sunt quatuor ex quibus unus Inquilius Domum habens. hic Loci nec Ecclesia, nec Parochus beneficii aliquid habet, praeter quod annuatim unam Metretam Posoniensem Turcici tritici Inquilius ille solvat, quod facit denarios 36
 Et in sortem Lecticalis Solutionis unius diei laborem a denariis 9 denarios 9
 Stolaris proventus cum occurrit: uti in Matre percipitur.

Summa Proventus Parochi denarii 45

6^{ta} Filialis

Farkas falva³⁶¹

in gremio Inlytus Comitatus Ugotsensis existens.

Ad 3^{tum} A Matre 2^{obus} quadratibus horae distat

Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces 52.

4^{tum} Ex quibus Inquiliini tres Subinquiliini 5. Nobiles duo.

5 et 6^{tum} Acatholici in Conscriptione Romani Ritus Tisza Ujlakiensi ad notati reperientur.

7. et 8^{tum} Domus Parochialis imo nec Fundus datur adeoque et appertinentiae nullae, quare Parochus alium proventum non habet, praeter quod a singulo hospite, et Nibili annuatim unam Posoniensem Metretam percipiat fagopiri, quae singula a denariis 36. computata facit universim florenos 6

A singulo item hospite et Nibili unius diei laborem a denariis 9

florenum 1 denarios 30

Summae Fixi Proventus Parochi

florebi 7 denarii 30

12^{um} Jam in Puncto praecedenti 11° Computati sunt Nobiles.

13^{um} Proventus Stolares, uti ex Matricula erui poterunt sunt sequentes.

A Baptismate a denariis 17 denarios 17

Latus

[fol. 36r]

Translatum

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} denarios 3